PAGE

[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

    .   .20

    г. Ставрополь

    №
Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в комитете по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от                          18 ноября 2022 года № 172-н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»,                      в целях реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент реализации полномочий администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в комитете по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя согласно приложению.
2. Приказ довести до лиц в части касающейся.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя Я.В. Васильковского.
Руководитель комитета по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям
администрации города Ставрополя                                                            С.М. Ропотов
Приказ подготовлен главным специалистом-юрисконсультом

[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]j

мн

N

[image: image4.wmf]i

сот

N

[image: image5.wmf]пс

P

[image: image6.wmf]i

сбп

P

[image: image7.wmf]j

пнл

Р

[image: image8.wmf]i

прпк

P

[image: image9.wmf]i

мон

P

[image: image10.wmf]i

мн

P

[image: image11.wmf]i

зп

Р

[image: image12.wmf]сс

Р

[image: image13.wmf]i

ам

Р

[image: image14.wmf]i

сб

P

[image: image15.wmf]во

Т

[image: image16.wmf]pi

КП

[image: image17.wmf]i

и

N

[image: image18.wmf]внсв

Р

[image: image19.wmf]внсп

Р

[image: image20.wmf]дисп

Р

[image: image21.wmf]свн

З